

---

# Studio Atlant ApS

**CVR-nr.: 38043048**

Krystalgade 7 1  
1172 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/06/2025**

---

**Cecilie Nellemann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Studio Atlant ApS  
Krystalgade 7 1  
1172 København K

CVR-nr.: 38043048  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve grafisk design virksomhed, herunder typografiske projekter i alle skalaer og medier samt hermed anden beslægtet virksomhed.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.874, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 542.856.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.047.079</b>	<b>1.279.611</b>
Personaleomkostninger		-1.028.250	-1.234.953
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>18.829</b>	<b>44.658</b>
Andre finansielle indtægter		2.454	2.372
Øvrige finansielle omkostninger		-129	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>21.154</b>	<b>47.030</b>
Skat af årets resultat		-16.280	-15.642
<b>Årets resultat</b>		<b>4.874</b>	<b>31.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		4.874	31.388
<b>I alt</b>		<b>4.874</b>	<b>31.388</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		52.618	50.321
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.618</b>	<b>50.321</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.618</b>	<b>50.321</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.213	140.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		236.487	218.943
Periodeafgrænsningsposter		0	998
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>353.700</b>	<b>360.735</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.680	22.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>24.680</b>	<b>22.500</b>
Likvide beholdninger		507.247	406.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>885.627</b>	<b>789.310</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>938.245</b>	<b>839.631</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		492.856	487.982
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>542.856</b>	<b>537.982</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.692	7.283
Skyldig selskabsskat		91.850	75.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.591	216.540
Deposita		2.256	2.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>395.389</b>	<b>301.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>395.389</b>	<b>301.649</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>938.245</b>	<b>839.631</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Atlant Kapital ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties. Der henvises til moderselskaber for den samlede forpligtelse.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

2